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Pääkirjoitus  
 

 

Asumisesta Äinään seudulla, joitakin mietteitä. Aluettamme halkoo VT 24-tie, joka mahdollistaa monen-
laista liikkumista. Lähipalvelut pitää hakea 10 - 15 kilometrin päästä, reilussa parissa tunnissa tavoittaa len-
toaseman ja vähän lähempänä on rautatieasema. Päijänteeltä Evolle löytyy monenlaisille kulkijoille omat 
reittinsä, jotenka asumme monien mahdollisuuksien äärellä. Vanha viisaus: ´Pessimisti valittaa, että tuulee 
väärästä suunnasta ja optimisti odottaa tuulen kääntyvän. Käännä itse purjeet tuulen suunnan mukaan ja 
käytä mahdollisuudet, joita tarjotaan.` 

 

Kohti kesää 2022.  

Matti Pietinen, Äinölän isäntä  
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TAPAHTUMIA 
 

TEKSTI: LIISA-MARJATTA PIETINEN 
 

Joulukalenterissa jokaiselle jotakin 
 
 
Seurakunnan Kauneimmat Joululaulut muuttuivat 
Markun Joululauluiksi, kun koronan takia ensin 
mainittu taho joutui perumaan ḚsisätiloissaḚ järjes-
tettävän laulutilaisuuden. Paikalle tuli kaiken kaik-
kiaan yhdeksän henkilöä. Pihalla roihusi nuotio ja 
lauloimme toiveiden mukaan mieleiset laulut. Mo-
net muutkin joulukalenterin kohteet vetivät kävi-
jöitä, mutta eniten kiinnosti ilotulitus Äinölän pi-
halla uudenvuoden aattona.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Postilaatikko lahjoituksena Äinölään  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Äinölän infotaululle saatiin lahjoituksena 
joulukuussa uusi postilaatikko Esa Lahtisen 
lahjoittamana, jonka luovutti Vesa Porkola. 
Kiitämme siitä! Kuva: Matti Pietinen  

 
Minna ja Petri Pettinen kutsuivat glögille kauniiseen 
jouluiseen kesäkeittiöön. Kuva: Matti Pietinen  

 
Markun ladossa laulettiin pikkupakkasella joululauluja. 
Kuva: Matti Pietinen  
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Omatoiminen Markkinahiihto ja  
valopolku Luontokeskuksessa  

 
Kunnan liikuntatoimen luotsaama Markkinahiihto 
toteutui Äinään seudulla helmikuun toisena sun-
nuntaina omatoimisesti. Kylien pelloilla kiersi la-
tuja ja illan pimetessä valopolku johdatti liikkujia 
Luontokeskuksen nuotion äärelle lämmittelemään.  
 
Hiihtoladut Äinäällä olivat käyttökunnossa helmi-
maaliskuussa useiden viikkojen ajan. Teemapäivän 
jälkeen aktiiviset hiihtäjät käyttivät latuja jopa ot-
salampun valossa. Arto Salojärvi lainasi moottori-
kelkkaa, kunta maksoi bensat ja latuja ajoi viime-
vuotiseen tapaan Matti Pietinen. Kiitos kaikille ta-
hoille.  
 
- Suuri lumimäärä mahdollisti latujen tekemisen, 
vaikkakin pehmeä lumi toi omat haasteensa ajami-
seen. Latuja oli tarjolla ympäri pitäjää ja Asikkalan 
ladut - Facebook-ryhmästä sai päivitettyä tietoa 
kylien latujen kunnosta. kertoo Matti Pietinen.  
 
 
 

 

Kyläkokous  
 
Kyläyhdistyksen vuosikokous pidettiin maaliskuun 
27. päivänä tavallista pienemmällä joukolla Niemi-
mäen Juhla- ja Majoitustilalla. Kokouksessa käsi-
teltiin tavanomaiset vuosikokoukselle kuuluvat 
asiat.  
 
Kokouksessa Airi Paavolaa muistettiin monien 
vuosien ajan kukkien hoitamisesta risteysalueilla 
ja Sakari Kinnusta Luontokeskuksessa tehdystä 
työstä.  
 
 

 

 
Valopolku Luontokeskukseen. Kuva: Matti Pietinen 

 
Vuosikokouksessa Pirkko Lohtari ja Juha Vaso muistivat 
Airi Paavolaa kukkien hoidosta. Kuva: Matti Pietinen  

 
Kevättalvi tarjosi kirpeän aurinkoisen kyläkävelyn met-
sätiellä ja kantohangilla 27. maaliskuuta Vähimaassa 
Heidi Ippolan ja Pasi Murron vetäminä avustajineen. 
Retki päättyi mäen päällä olevalle laavulle. Kuva: Leena 
Lehtinen  
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Kyläkävelyllä tutustutaan:  
 

 

Tervalan Korona  
 

TEKSTI JA KUVAT: HELI JA ARI HONKALA  
 
Kananojalta metsätöiden yhteydessä jäi omaan 
metsään propseja, nämä keräiltiin talteen vailla sen 
suurempaa suunnitelmaa. Keväällä 2019 puut jo 
kuorittiin, tällöin ajatus oman laavun rakentami-
sesta sai kipinää. Laavun sijainniksi valikoitui Ter-
vala, oman tontin toiseen päähän. Metsänhoidollis-
ten tehtävien ohella kahvit on parempi juoda nuo-
tion ääressä, kuin auton takakonttiin nojaillen. 
Paikka on sopiva myös metsästysporukalle syksyjä 
ajatellen.  
 
 

 
 
 
Ajatus laavusta hautui vuoden verran ja kevään 
2020 pandemia-aika tarjosi oivan tilaisuuden. Työ-
paikalla arki muuttui viikon mittaisiin työ- ja etä-
jaksoihin. 13.4. alkanut etäjakso oli myös laavun 
rakennuksen alku. Jo vappuna 2020 laavulla pok-
sautettiin skumppa laavun valmistumisen kunni-
aksi.  
 
Tarkempia piirustuksia tai suunnitelmaa laavuun 
ei ollut, laavu rakentui itsestään ja materiaalien oh-
jaamana. Työkaluina lapio, porakone ja moottori-
saha. Aivan yksin koko laavua ei kuitenkaan pys-
tynyt rakentamaan, vävyt olivat apuna kattopuiden 
ja -levyjen nostelussa. Myös lähes päivittäisenä ja 
paikallisena ḚrakennustarkastajanaḚ toimi Walle-
niuksen Matti. 
 
Hieman myöhemmin laavulle on rakentunut me-
tallinen nuotiopesä ja kahvipannu, puiset portaat 
sekä varustekaappi. Omin käsin nekin taiteiltuna. 
Maalattian kivet on Sipilän Harri toimittanut laa-
vulle. Metsästäjän teemaa laavulle tuo koristeena 
jättösarvet, joista osa omia ja osa tuntemattoman 
lahjoittajan.  

 
 
 
 
Nimessä kiteytyy sijainti sekä tuolloin keväällä rie-
hunut pandemia, jonka oletettiin ohittuvan heti ke-
sän taitteessa. Laavun paikka on osoittautunut it-
selle oivaksi niin marjastuksen, sienestyksen ja 
metsätöiden taukopaikaksi. Laavulla on pidetty 
monia tulia ja keitelty kahveja. Siellä on vietetty jo 
myös joulua ja se on toiminut retkeilyoppaan näyt-
tötyökohteena.  
 
Laavu on yksityinen, tutuille luvalla avoin. Kävely-
tapahtuman aikaan avoin kaikille:  
 
 

Kyläkävely su 10.4.2022 klo 13.  
 
 
 
 


